
 
ПРИКАЗ 

«22»  февраля 2024 г.                                                                       № 17/23 
 

 «О создании предметной  
экзаменационной комиссии»  
 
 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.       
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (последняя редакция); Приказом 
Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования» 
(Зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 06.11.2020 № 60770); 
«Правилами приема на обучение по образовательным  программам среднего 
профессионального образования на 2024/2025 учебный год» от 19.02.2024 № 11/24, 
утвержденные приказом директора от 19.02.2024 № 04/24; «Положением о предметных 
экзаменационных комиссиях АНО ПОО «ПАПК» от 19.02.2024 № 008/24; Уставом 
Колледжа, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1. Создать предметную комиссию для проведения вступительных испытаний по 
специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах в 2024 году. 
1.1. Включить в состав предметной экзаменационной комиссии:  
 1. Каситериди Мария Георгиеана – заместитель директора по воспитательной 
работе 
 2. Маркина Анна Владимировна - преподаватель иностранного языка 
 
2. Создать предметную комиссию для соблюдения условий приема по специальности 
34.02.01. Сестринское дело в 2024 году  
2.1. Включить в состав предметной экзаменационной комиссии:  
 1. Цатурян Артём Александрович – преподаватель дисциплин сестринское дело 
 2. Зобнина Алла Александровна – преподаватель русского языка 
 
3. Создать предметную комиссию для проведения вступительных испытаний по 
специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность и 40.02.04. Юриспруденция в 
2024 году 
3.1. Включить в состав экзаменационной комиссии: 
 1. Козырь Анатолий Николаевич – преподаватель ОБЖ 
            2. Ермаков Сергей Андреевич – преподаватель истории, обществознания 
4. Приказ довести до руководителей отделений, членов приемной комиссии, 
абитуриентов, студентов колледжа. 
5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной 
работе Елькову Т. В. и ответственного секретаря приемной комиссии Тряхову С. Н. 
6. Общий контроль оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                                                                   И. Р. Сазиков     

 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

«ПЕРВЫЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
Лицензия Рег. №  Л035-01255-50/00670303 от 14.08. 2023 г 

ИНН: 5040162180       КПП: 504001001         ОГРН: 1195000003395 

140181, Московская область, город 
Жуковский, ул. Фрунзе, д. 23, этаж, 
офис 3/2  

Сайт: WWW.PAPK-ZHUK.RU 
E-mail: post-papk@mail.ru 

Тел/факс: +7 985 246 24 47 
 

http://www.papk-zhuk.ru/
mailto:post-papk@mail.ru

		2024-04-23T15:24:28+0300
	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ПЕРВЫЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"




